
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATŲ, KLAIPĖDOS 
R. SAV., DOVILŲ SEN., KASPARIŠKIŲ K., LABOTAKIŲ G. 4 PROJEKTAVIMĄ 

 

        
         
        Statinio statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Labotakių g. 4, 
         skl. kad. nr. 5544/0007:42 

Žemės sklypo esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: Paskirtis- Kita, Būdas- Pramonės ir sandėliavimo objektų 
teritorijos 
Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo paskirties pastatai (7.9) 
Statytojas: UAB „Gesolus“ Salomėjos Nėries g. 87-112, LT-06331 Vilnius, tel.: +370 67080042, el. paštas: info@gesolus.lt 

        Projektuotojas: MB "2ADD architektai" Į. k. 305857427, J. Galvydžio g.  5 - 105A, LT - 08236 Vilnius 
Projektinius pasiūlymus parengė: Įgaliotas asmuo, projekto vadovas Dominykas Skudas, (atest. Nr. A 1362)  tel.: +370 61015631,   
Projekto autoriai: Dominykas Skudas, el. paštas: dominykas@2add.lt 
Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas: Su parengtais projektiniais pasiūlymais galima susipažinti 
Elektrėnų miesto savivaldybės internetinėje svetainėje https://www.klaipedos-r.lt/ iki 2022-05-31 d. 
Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų: 
Motyvuotas pastabas ir pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų siųsti projekto rengėjams  el paštu: dominykas@2add.lt iki 2022-05-31 
arba iš anksto susiderinus telefonu +370 61015631 darbo valandomis atvykti adresu: Vilnius, J. Galvydžio g.  5 - 105A 
Kur ir kada vyks viešasis susirinkimas (adresas, laikas): Susirinkimas ir projektinių  pasiūlymų viešas svarstymas vyks nuotoliniu būdu  
2022 m. Gegužės mėn. 31 d. 16 valandą. Nuoroda: 
https://us02web.zoom.us/j/86793493736?pwd=ZU00OWRJK1QyYk9QNXVlYllheDFNZz09 

Meeting ID: 867 9349 3736 


